
Prenom Nom Email Laboratoire

Valérie Geffroy valerie.geffroy@universite-paris-saclay.fr IPS2

Michael Hodges michael.hodges@ips2.universite-paris-saclay.fr IPS2

Thomas Blein thomas.blein@ips2.universite-paris-saclay.fr IPS2

Nathalie Glab nathalie.glab@ips2.universite-paris-saclay.fr IPS2

Mathias Brault mathias.brault@ips2.universite-paris-saclay.fr IPS2

Françoise Budar francoise.budar@inrae.fr IJPB

Sophie Jasinski sophie.jasinski@inrae.fr IJPB

Isabelle Debeaujon isabelle.debeaujon@inrae.fr IJPB

Jasmine Burguet jasmine.burguet@inrae.fr IJPB

Betty Cottyn-Boitte betty.cottyn@inrae.fr IJPB

Matthieu Simon matthieu.simon@inrae.fr IJPB

Nicolas Arnaud nicolas.arnaud@inrae.fr IJPB

Xavier Aubriot Xavier.aubriot@universite-paris-saclay.fr ESE

Stephane Bazot stephane.bazot@universite-paris-saclay.fr ESE

Celine Bellard Celine.bellard@universite-paris-saclay.fr ESE

Carmen Bessa-gomes carmen.bessa-gomes@universite-paris-saclay.fr ESE

Olivier Chauveau olivier.chauveau@universite-paris-saclay.fr ESE

Franck Courchamp franck.courchamp@cnrs.fr ESE

Claire Damesin claire.damesin@universite-paris-saclay.fr ESE

Laure Eme laura.eme@universite-paris-saclay.fr ESE

Christophe Francois christophe.francois@universite-paris-saclay.fr ESE

Nathalie Frascaria nathalie.frascaria@universite-paris-saclay.fr ESE

Fanny Hartmann fanny.hartmann@universite-paris-saclay.fr ESE

Florence Hulot florence.hulot@universite-paris-saclay.fr ESE

François Léger francois.leger@universite-paris-saclay.fr ESE

Puri Lopez puri.lopez@universite-paris-saclay.fr ESE

David Moreira david.moreira@universite-paris-saclay.fr ESE

Sophie Nadot Sophie.nadot@universite-paris-saclay.fr ESE

Guislaine Refregier guislaine.refregier@universite-paris-saclay.fr ESE

Thierry Robert Thierry.robert@universite-paris-saclay.fr ESE

Jeanne Ropars jeanne.ropars@universite-paris-saclay.fr ESE

Jacqui Shykoff Jacqui.shykoff@universite-paris-saclay.fr ESE

Lepere Gersande lepere@bio.ens.psl.eu IBENS

Clara Bourbousse clara.bourbousse@bio.ens.psl.eu IBENS

Chloe Girard chloe.girard@i2bc.paris-saclay.fr I2BC

Anja krieger-liszkay Anja.krieger-liszkay@i2bc.paris-saclay.fr I2BC

Sophie Filleur Sophie.FILLEUR@i2bc.paris-saclay.fr I2BC

Sebastien Thomine Sebastien.THOMINE@i2bc.paris-saclay.fr I2BC

Anne-sophie Fiorucci anne-sophie.fiorucci@i2bc.paris-saclay.fr I2BC

Isabelle Fudal isabelle.fudal@inrae.fr BIOGER

Jessica Soyer jessica.soyer@inrae.fr BIOGER

Valérie Laval valerie.laval@inrae.fr BIOGER

Thierry Rouxel thierry.rouxel@inrae.fr BIOGER

Jean-Félix Dallery Jean-Felix.Dallery@inrae.fr BIOGER

Muriel Viaud muriel.viaud@inrae.fr BIOGER

Anne Genissel anne.genissel@inrae.fr BIOGER

Anne-sophie Walker anne-sophie.walker@inrae.fr BIOGER

Timothee Flutre timothee.flutre@inrae.fr GQE

Amandine Cornille amandine.cornille@inrae.fr GQE

Domenica Manicacci domenica.manicacci@inrae.fr GQE

Isabelle Goldringer isabelle.goldringer@inrae.fr GQE

Jerome Enjalbert jerome.enjalbert@inrae.fr GQE

Clementine Vitte clementine.vitte@inrae.fr GQE

Elodie Marchadier elodie.marchadier@inrae.fr GQE

Johann Joets johann.joets@inrae.fr GQE

Pierre Gerard pierre.gerard@agroparistech.fr GQE

Nathalie conde-e-silva natalia.conde-e-silva@universite-paris-saclay.fr GQE

Karine Alix karine.alix@inrae.fr GQE

Melissande Blein-nicolas melisande.blein-nicolas@inrae.fr GQE

Laurence Moreau laurence.moreau@inrae.fr GQE

Matthieu Falque matthieu.falque@inrae.fr GQE

Renaud Rincent renaud.rincent@universite-paris-saclay.fr GQE

Catherine Damerval catherine.damerval@universite-paris-saclay.fr GQE

Julie Fievet julie.fievet@inrae.fr GQE

Maud Fagny maud.fagny@inrae.fr GQE

Yves Deveaux yves.deveaux@universite-paris-saclay.fr GQE

Stephane Nicolas stephane.nicolas@inrae.fr GQE
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